
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

агропромислового розвитку та земельних відносин 

 

23.02.2018    м. Черкаси      № 13/1 

 

 

Про Програму економічного і соціального 

розвитку Черкаської області на 2018 рік 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VІI,  постійна комісія з питань 

агропромислового розвитку та земельних відносин розглянула на засіданні 

проект рішення обласної ради «Про Програму економічного і соціального 

розвитку Черкаської області на 2018 рік». 

Заслухавши  та   обговоривши    інформацію     директора Департаменту 

регіонального розвитку облдержадміністрації Карманніка Р.В.  щодо 

Програми економічного і соціального розвитку Черкаської області на 2018 

рік, постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати проект рішення обласної ради «Про Програму 

економічного і соціального розвитку Черкаської області на 2018 рік» та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

2. Пропонувати депутатам обласної ради при розгляді питання 

підтримати проект цього рішення.     

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                    О. Лупашко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

агропромислового розвитку та земельних відносин 

 

23.02.2018    м. Черкаси      № 13/2 

 

 

Про хід виконання рішення обласної ради 

від 24.04.2015 № 39-4/VI «Про програму  

підтримки розвитку сільськогосподарських  

обслуговуючих кооперативів у Черкаській  

області на період до 2020 року» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", частини 6  Положення про постійні комісії обласної ради  

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 №3-5/VІІ,  постійна 

комісія з питань агропромислового розвитку та земельних відносин 

розглянула на засіданні проект рішення обласної ради «Про хід  виконання 

рішення обласної ради від 24.04.2015 № 39-4/VI «Про програму підтримки 

розвитку сільськогосподарських обслуговуючих кооперативів у Черкаській 

області на період до 2020 року». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

агропромислового розвитку облдержадміністрації Колодки І.Л. про хід  

виконання програми підтримки розвитку сільськогосподарських 

обслуговуючих кооперативів у Черкаській області на період до 2020 року 

постійна комісія вирішила: 

 

1. Інформацію  про хід виконання рішення обласної ради від 

24.04.2015 № 39-4/VI «Про програму підтримки розвитку 

сільськогосподарських обслуговуючих кооперативів у Черкаській області на 

період до 2020 року»  взяти до відома та внести відповідний проект рішення. 

2. Пропонувати продовжити контроль за виконанням рішення. 

 

 

Голова постійної комісії                                                    О. Лупашко 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

агропромислового розвитку та земельних відносин 

 

23.02.2018    м. Черкаси      № 13/3 

 

 

Про хід виконання рішення обласної ради  

від 22.03.2013 № 21-2/VI «Про обласну  

екологічну програму «Чистий Дніпро»  

в розрізі обласної програми «Будуємо  

нову Черкащину» на період до 2021 року» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", частини 6  Положення про постійні комісії обласної ради  

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 №3-5/VІІ,  постійна 

комісія з питань агропромислового розвитку та земельних відносин 

розглянула на засіданні проект рішення обласної ради «Про хід виконання 

рішення обласної ради від 22.03.2013 № 21-2/VI «Про обласну екологічну 

програму «Чистий Дніпро» в розрізі обласної програми «Будуємо нову 

Черкащину» на період до 2021 року». 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника начальника 

Черкаського регіонального управління водних ресурсів Бондаренка В.О. про 

хід  виконання обласної екологічної програму «Чистий Дніпро» в розрізі 

обласної програми «Будуємо нову Черкащину» на період до 2021 року 

постійна комісія вирішила: 

 

1. Інформацію про хід виконання рішення обласної ради від 

22.03.2013 № 21-2/VI «Про обласну екологічну програму «Чистий Дніпро» в 

розрізі обласної програми «Будуємо нову Черкащину» на період до 2021 

року».  взяти до відома. 

2. Рекомендувати Черкаському регіональному управлінню водних 

ресурсів розробити нову програму і подати її в установленому порядку на 

розгляд чергової сесії обласної ради. 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                    О. Лупашко 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

агропромислового розвитку та земельних відносин 

 

23.02.2018    м. Черкаси      № 13/4 

 

 

Про затвердження звіту за результатами  

роботи комісії з оцінки корупційних ризиків  

у діяльності Черкаської обласної ради 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VІI,  постійна комісія з питань 

агропромислового розвитку та земельних відносин розглянула на засіданні 

проект рішення обласної ради «Про затвердження звіту за результатами 

роботи комісії з оцінки корупційних ризиків у діяльності Черкаської обласної 

ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію першого заступника голови  

обласної ради Тарасенка В.П. про затвердження звіту за результатами роботи 

комісії з оцінки корупційних ризиків у діяльності Черкаської обласної ради 

постійна комісія вирішила: 

 1. Підтримати проект рішення обласної ради «Про затвердження звіту 

за результатами роботи комісії з оцінки корупційних ризиків у діяльності 

Черкаської обласної ради» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

2. Пропонувати депутатам обласної ради при розгляді питання 

підтримати проект цього рішення.     

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                    О. Лупашко 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


